京都大学（南部）総合研究棟施設整備事業

要求水準書（案）、事業契約書（案）の公表時期の変更について

標記につきましては、平成 14 年 9 月 30 日に公表しました「京都大学（南部）総合研究

棟施設整備事業の実施に関する方針（平成 14 年 9 月 30 日公開、10 月 4 日一部訂正）」に

おいて平成 14 年 11 月に公表する予定としておりましたが、下記の通り変更することとし

ましたのでお知らせします。

要求水準書（案）の公表 ： 平成 14 年 12 月初旬

事業契約書（案）の公表 ： 平成 14 年 12 月（特定事業の選定公表時）